وی در ادامه نقش شهید حاج »قاسم سلیمانی«
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران ایران در این جنگ را
»اساســی« خواند و گفت: »وی جنگ را از وسط میدان و
از داخل لبنان دنبال می کرد«. الخلیل به نقش مهم شهید
ســوری سرتیپ »محمد سلیمان« نیز اشاره کرد و گفت:

»اسرائیلی ها وی را ترور کردند«.
گفتنی است، جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی بر لبنان
از 1۲ ژوئیه تا 14 اوت ۲00۶ )۲1 تیر تا ۲3 مرداد 1385(
طول کشید و به جنگ 33 روزه معروف شد. تل آویو در پایان
ناچار شد با قبول ناکامی، قطعنامه سازمان ملل را بپذیرد.

سرویس خارجی-
رسانه های آمریکایی می گویند، وضعیت آمریکا
زیر سایه بحران ها و مدیریت فاجعه بار ترامپ هر
روز بدتر و بدتر می شــود.